ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О законодательной инициативе Законодательного Собрания

Ленинградской области по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации проекта

федерального закона «О внесении изменений в статьи 17 и 68

Федерального закона «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и статью

7 Закона Российской Федерации «О средствах массовой

информации»

Рассмотрев законодательную инициативу Законодательного Собрания

Ленинградской области по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального

закона «О внесении изменений в статьи 17 и 68 Федерального закона «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и статью 7 Закона Российской Федерации «О средствах

массовой информации» Комитет по государственному строительству и

местному самоуправлению  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Законодательного

Собрания Ленинградской области по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального

закона      «О внесении изменений в статьи 17 и 68 Федерального закона «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и статью 7 Закона Российской Федерации «О средствах

массовой информации».

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета

Республики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя

Комитета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета А.Г. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-5587 от 05.11.2015. Исполнитель: Захаров В.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.11.2015 09:50

Документ создан в электронной форме. № вн-5587 от 05.11.2015. Исполнитель: Захаров В.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.11.2015 10:11

	1 ПК-зак.иниц. Ленинград.область
	2 05.11.2015_вн-5587_Ощепков_А.А._Хабибуллин_А.Г
	1
	2

	3 21.10.2015_11100_Бебенин_С._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8